
oznaczenie sprawy ZP-271 /14/ WP /2023
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 i odpadów ulegających biodegradacji

(bioodpadów) o kodzie 20 02 01 pochodzących z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie gminy Września

Termin składania ofert: do 15.03.2023 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 15.03.2023 r. godz.11:00

Zamawiający,  Gmina  Września  reprezentowana  przez  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Września  działając  zgodnie  z  art.  222  ust.  5  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) informuje, że w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)

Odległość miejsca, w której będą
zagospodarowywane niesegregowane

(zmieszane) odpady komunale 
o kodzie 20 03 01 od granic

administracyjnych gminy Września

Odległość miejsca, w której będą
zagospodarowywane odpady ulegające

biodegradacji – bioodpady – o kodzie 20 02 01 
od granic administracyjnych gminy Września

Data i godzina złożenia oferty

1
Urbis Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Bolesława Chrobrego 24/25, 62-200 Gniezno

6.390.144,00 zł 28,07 km 28,07 km 14.03.2023 godz. 13:18

2
Wielkopolskie Centrum Recyklingu Sp. z o.o. w Jarocinie
Witaszyczki, ul. im. Mariusza Małynicza 1, 63-200 Jarocin

5.436.720,00 zł 43 km 43 km 14.03.2023 godz. 14:33


		2023-03-15T11:50:38+0100




